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در آتش جنجال هاال کلاسیکو 
فینــال جــام حذفــی اســپانیا میان 
بارسلونا و رئال مادرید، شاهد یک رقابت 
پرتنــش و پر از حاشــیه های فراوان بود. 
در نهایت، بارســلونا با پیــروزی ۳-۲ بر 
رئال مادرید برای سی ودومین بار قهرمان 
جام حذفی اســپانیا شد. اما جذابیت این 
دیدار فقط به دلیــل گل های زیبای ژول 
کونده و درخشــش تیــم در میدان نبود، 
بلکه رفتارهای جنجالی از سوی رئالی ها، 
ایــن دیدار را بــه یکی از پرحاشــیه ترین 
ال کلاســیکوها تبدیل کرد. یکی از نکات 
برجســته این دیدار، لامینه یامال، ستاره 
۱۶ســاله بارســلونا بود که همچنان در 
حال نوشــتن تاریخ فوتبال اســت. یامال 
به  عنــوان اولین بازیکن قــرن ۲۱، پیش 
از ۱۸ســالگی در ال کلاسیکوها در چهار 
گل تأثیرگــذار بوده اســت. او با عملکرد 
بی نظیر خود، به ویژه در ارسال پاس های 
بلنــد و نقش آفرینی در گل ها، خود را به  
از بزرگ ترین اســتعدادهای  عنوان یکی 
آینده در تاریخ باشــگاه بارسلونا معرفی 
کرده اســت. در کنار او، ژول کونده نیز با 
نمایش درخشان خود هم در دفاع و هم 
در حمله، نقش بسیار مهمی در پیروزی 

تیمش ایفا کرد.

در ســوی دیگر، کیلیان امباپه، ستاره 
فرانســوی رئال مادرید، در شــب ماتم بار 
تیمش بــا گل زنی خود رکــورد جدیدی 
از خــود به ثبت رســاند. امباپــه در این 
بازی کــه از یــک ضربه آزاد مســتقیم 
گل به ثمر رســاند، موفق شــد به رکورد 
۳۴ گل در فصــل اول حضــور خــود در 
رئال مادرید برســد و کریستیانو رونالدو را 
در این زمینه پشــت ســر بگذارد. این گل 
که با ضربه محکم پای راســت به تیرک 
سمت راســت دروازه وارد شد، در حالی  
که بازی را برای رئال مادرید به تســاوی 
کشاند، در نهایت نتوانست مانع شکست 
تیمش مقابل بارسلونا شــود. در حالی 
که رئال مادرید در تلاش برای بازگشــت 
به بازی بود، سه بازیکن این تیم به دلیل 
رفتارهای نادرســت و اعتراضات مداوم 
به داوری اخراج شــدند. آنتونی رودیگر، 
لوکاس واسکس و جود بلینگام به دلیل 
نافرمانی از قوانین و پرخاشــگری نسبت 
بــه داور، از زمیــن بازی اخراج شــدند. 
رودیگر که در لحظات پایانی بازی کنترل 
خــود را از دســت داد، دو کیســه یخ به 
سمت داور پرتاب کرد که منجر به اخراج 
او شــد. واســکس و بلینگام نیز به دلیل 
اعتراض های پی درپی و ورود غیرمجاز به 

زمین بازی، از زمین اخراج شدند.
البتــه آنتونــی رودیگر پــس از بازی 
بلافاصله از رفتار خود پشیمان شد و در 
پیامی اینســتاگرامی از داور عذرخواهی 
کرد. او گفت: «هیچ بهانه ای برای رفتارم 
وجود ندارد. از داور و تمامی کســانی که 
ناامیدشان کردم عذرخواهی می کنم». با 
این حال، انتظار مــی رود که این رفتار به 
محرومیت های ســنگین و مجازات های 

بعدی منجر شود.

زیر سایه عربستانفوتبال آسیا 
سه نماینده عربستانی در لیگ نخبگان 
آسیا، الهلال، النصر و الاهلی، در مرحله 
یک چهارم نهایی به راحتی حریفان خود 
را از پیش رو برداشــتند و به نیمه نهایی 
صعود کردند. ایــن تیم ها با پیروزی های 
ســنگین و تحقیرکننده بر حریفان شرق 
آســیایی، قدرت نمایی خود را در فوتبال 
آســیا به نمایــش گذاشــتند. الهلال با 
پیروزی ۷ بر صفــر گوانگژو کره جنوبی، 
الاهلی با پیــروزی قاطع ۳ بر صفر برابر 
بوریرام یونایتد تایلند  و النصر با برتری ۴ بر 
یک مقابل یوکوهاما مارینوس ژاپن موفق 
به صعود شــدند. این نتایج فوق العاده 
نشــان از ســلطه کامل فوتبال عربستان 
در این رقابت ها دارد و به وضوح نشــان 
می دهد که با سرمایه گذاری های گسترده، 
جذب ســتاره های جهانی و برنامه ریزی 
دقیق، عربســتان به یکــی از قدرت های 
بلامنازع فوتبال آســیا تبدیل شده است. 
در صورتی که الاهلی قهرمان شود، این 
کشور چهار نماینده در لیگ نخبگان آسیا 
خواهد داشت که قدرت فوتبال عربستان 

را بیش از پیش به رخ رقبا می کشد.

موج همدردی جامعه ورزش در پی حادثه 
تلخ بندر رجایی

حادثه دلخراش انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس، بار دیگر قلب ایران 
و ایرانیان را به درد آورد. از اقصی نقاط کشــور، صدای همدردی و تسلیت 
بلند شد و جامعه ورزشی نیز همچون همیشه، در کنار مردم مصیبت دیده ایستاد. 
از سویی متأسفانه این حادثه دلخراش، از جامعه ورزش هم قربانی گرفت و آرمان 
نوذرزاده از قهرمانان قایق رانی رشته آب های آرام استان هرمزگان و ایران،  جان به 
جان آفرین تسلیم کرد. موج پیام های تسلیت، انعکاسی از اندوه ملی در سوگ این 
فاجعــه غم بار بود. جامعه ورزش کشــور، از فدراســیون های مختلــف گرفته تا 
ورزشکاران و مدیران، با انتشار پیام هایی جداگانه، مراتب تسلیت و همدردی خود 
را بــا خانواده های داغدار و آســیب دیدگان ابــراز کردند. آنچــه در ادامه می آید، 
انعکاس بخشی از این پیام های همدردی و دعای صمیمانه برای شفای مصدومان 

و آرامش بازماندگان است.
وزارت ورزش و جوانان، ضمن ابراز همدردی با خانواده های داغدار این حادثه 
دردناک، مصیبت وارده را به مردم شریف ایران، به ویژه اهالی عزیز استان هرمزگان 
تســلیت گفت و در پیام خود نوشــت: «از درگاه خداوند متعال برای جان باختگان 
رحمت واســعه، برای بازماندگان صبر و بردباری و برای مجروحان عزیز، شــفای 
عاجل و کامل مســئلت می نماید. ما در این لحظات ســخت، در کنار خانواده های 
داغدار و مردم بزرگوار استان هرمزگان هستیم و از خداوند مهربان خواستار آرامش 
دل های اندوهگین و بهبودی مجروحان این ســانحه تلخ هستیم». در این میان دو 
باشگاه اســتقلال و پرســپولیس برای کمک به مجروحان انفجار در بندر رجایی، 
فراخوان اهدای خون صادر کردند که مطمئنا با استقبال و همراهی اهالی فوتبال 
همراه خواهد شــد. در همین باره احمد دنیامالی، وزیر ورزش، در پی ازدحام مردم 
در پایگاه های انتقال خون این شــهر برای کمک به زخمی های حادثه، دستور داد 
ســالن ها و مجموعه های ورزشی این شهر به  طور موقت در اختیار سازمان انتقال 

خون قرار گیرد تا پایگاه های اهدای خون راه اندازی شود.
فدراسیون فوتبال نیز در پیامی نوشت: «غم و اندوه از میان دود و خاکستر آتش 
بندر شــهید رجایی به قلب ایران رسیده است. فدراســیون فوتبال ایران همچون 
تمام اقشــار میهن عزیزمان مراتب تســلیت و همدردی خود را اعلام کرده و برای 
مجروحان این حادثه آرزوی شــفای عاجل دارد». کریم باقری، مربی پرسپولیس، 
گفت: «بســیار متأثر شــدم و به خانواده جان باختگان و مردم شــریف بندرعباس 
صمیمانه تســلیت می گویم و برای حادثه دیدگان آرزوی سلامتی و بهبودی دارم. 
امیدواریم شــاهد تکرار چنین حوادث تلخی نباشــیم و به جای ابراز همدردی ها، 
اتفاقات خوب را به هم وطنان عزیز تبریک بگوییم». علی دایی، شهریار فوتبال ایران، 
هم  متنی با این جملات منتشر کرد: «بندر عباس حکایت این روزهای ایران ماست؛ 
با شما مردمان شریف همدردم». امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال هم این 
اتفاق تلخ را به مردم ایران و بندرعباس تسلیت گفت و رسول خادم هم در پستی 
در صفحه شخصی اش نوشت: «تسلیت به تمام خانواده های داغدار و سوگوار... و 
با آرزوی بهبودی برای تمام آسیب دیدگان و مجروحان انفجار اسکله بندرعباس».  
ناهید کیانی، تکواندوکار تیم ملی زنان و صاحب مدال نقره المپیک پاریس هم جزء 
چهره های شاخص ورزشی بود که با انتشار یک استوری اینستاگرامی به این حادثه 
تلخ واکنش نشــان داد و به خانواده های داغدار تسلیت گفت. گفتنی است  کمیته 
ملی المپیک، فدراسیون های ورزش های ناشنوایان، اسکیت، ورزش های همگانی، 
روئینگ، دوومیدانی، ووشو، کبدی، قایق رانی، ورزش های نابینایان و کم بینایان نیز در 

پیام های جداگانه، ابراز همدردی خود را اعلام کردند.

انتقاد تند ادموند اختر از خداداد
ادمونــد اختــر در مصاحبــه ای به 
انتقاد از خداداد عزیزی و تأثیر منفی 
رفتار و ادبیات او در فوتبال ایران پرداخت. 
اختــر  با اشــاره بــه اینکه تنها کســی که 
می تواند جلوی قهرمانی تراکتور را بگیرد، 
خداداد عزیزی است، توضیح داد که عزیزی 
به دلیل رفتارهایش در گذشته، جایگاه خود 
را در فوتبال ایران از دست داده است. او به 
یاد آورد که چگونه بــه دلیل «کل کل های 

مدیریت تیم ملی» از لیست تیم ملی خط خورد و عزیزی جای او به مسابقات جام 
ملت های آســیا رفت. اختر در ادامه گفت: «قلعه نویی باهوش بود که خداداد را 
کنار گذاشــت. او خیلی زود متوجه شــد با بودن عزیزی در تیم ملی به مشکلاتی 
می خورند. اگر عزیزی در تیم ملی می ماند، به احتمال زیاد تیم ملی به جام جهانی 
نمی رفــت». اختر همچنین تأکید کرد که خداداد عزیزی به پیش کســوتان احترام 
نمی گذارد و گفت: «اگر کســی گذشــته اش را فراموش کند، چــرا در فوتبال باقی 
می مانــد؟». ادموند اختر همچنیــن با کنایه ای تند به خــداداد عزیزی، گفت: «ما 
شانس آوردیم که خداداد قد مهدی فنونی زاده را ندارد، وگرنه خیابان های ایران را 
می بست». او با اشاره به رفتارهای عزیزی که خود را بزرگ می داند، افزود: «خیلی 
بد اســت آدمی گذشــته اش را فراموش کند و بگوید هیچ کس را نمی شناسد. اگر 

کسی را نمی شناسی چرا در فوتبال هستی؟».
در پایان، اختر از محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتور، خواست  در این مقطع 
حســاس جلوی حضور خداداد عزیزی را بگیرد تا تیمــش فرصت قهرمانی را از 
دســت ندهد. او همچنین به حمایت از امیر قلعه نویی پرداخت و امیدوار است  او 

بتواند تیم ملی را به دور بعدی جام جهانی هدایت کند.

اتمام حجت کارتال درباره دستیار ایرانی
باشــگاه پرســپولیس با توجه به از دست دادن شــانس قهرمانی خود در 
رقابت های فصل جاری لیگ برتر فوتبال تصمیم به برنامه ریزی برای فصل 
آینده گرفته است. در این بین اسماعیل کارتال نه تنها قرار است درباره لیست مازاد 
و ورود سرخ پوشان برای نقل و انتقالات تابستانی تصمیم گیری کند، بلکه هیچ یک 
از پیشــنهادات چند هفته اخیر برای اضافه کردن دســتیار ایرانی بــه کادر فنی را 
نپذیرفته است. سرجان ترزی اوغلو، هالوک کاپلان، جنگیر سیرکان و کرم گونش سه 
دستیار هم وطن کارتال هستند. مهرداد خانبان آنالیزور و همچنین کریم باقری تنها 
دســتیاران ایرانی او را تشکیل می دهند. سرمربی ترکیه ای پرسپولیس در جلسه با 
رضا درویش، مدیرعامل باشــگاه، اعلام کرده تصمیمی برای ایجاد تغییر ندارد و با 

کادرفنی فعلی همکاری اش را ادامه می دهد.

فوتبال بازتاب

خودتان را معرفی کنید و ارزیابی خود را از میزان آمادگی   �
در آستانه مسابقات جهانی پرو برایمان بگویید؟

ریحانه: من ریحانه کریمی هســتم در دســته ۷۱ کیلوگرم 
و قرار اســت به عنوان یکی از ســه عضو تیم دختران در این 
مســابقات حضور داشته باشــم. در این مســابقات حریفان 
اصلی ام از نیوزیلند و چین هســتند کــه معمولا رکوردهای 
بالا ثبت می کنند و من قرار اســت بــا این نفرات رقابت کنم. 
تمام تلاش من مانند تک تک اعضای این تیم عملکرد خوب و 
انجام شش حرکت صحیح است تا بتوانیم با نمایشی خوب 

بهترین نتیجه را بگیریم و مردم ایران را خوشحال کنیم.
آلما: من آلما حســینی ملی پوش وزن ۶۴ کیلوگرم هستم. 
سطح مسابقاتی که پیش رو داریم بسیار بالاست و همه حریفان 

در کلاس جهانی با هم رقابت می کنند. هدف 
ما در این مســابقات کســب مدال اســت و با 
سپری کردن اردوی آماده سازی توانسته ایم به 
ســطح خوبی از آمادگی فنی و بدنی برســیم 
و تلاش خواهیــم کرد با انگیزه بــالا، بهترین 
نمایش ممکن را داشــته باشــیم. اگر بتوانیم 
رکوردهایــی را کــه در تمرینــات و اردوهای 
تمرینــی ثبت کردیــم در مســابقات جهانی 
نیــز تکرار کنیم، صاحب مدال خواهیم شــد. 

امیدوارم این اتفاق رخ بدهد.
غزاله: سیده غزاله حســینی هستم و در 
مســابقات جهانی پرو در دسته ۷۶ کیلوگرم 
شــرکت می کنم. من روز شــنبه ســیزدهم 
اردیبهشت مســابقه ام را برگزار خواهم کرد 
و انگیزه بســیاری دارم تا با ثبت رکوردهای 
عالــی بتوانــم روی ســکو رفته و بــا مدال 

جهانی به کشور بازگردم.
دختران وزنه برداری ایــران پس از این   �

مسابقات جهانی باید خود را آماده حضور در 
بازی های کشورهای اسلامی کنند. مسابقاتی 
المپیــک روی مدال های  که کمیتــه ملــی 
دختران وزنه بردار در آن رقابت ها حســاب 
کرده و امیدوار است شــاهد درخشش این 
ورزشــکاران در عربستان باشــد. نظر شما 
درباره آن مســابقات چیســت و با توجه به 
آیا  دارد،  ملی المپیــک  کمیته  کــه  انتظاری 

شانس کسب مدال برای خود قائل هستید؟
ریحانــه: ما چند مــاه تا آغــاز بازی های 
کشــورهای اســلامی فرصــت داریــم. به 
محض اینکه از مســابقات جهانی بازگردیم، 
بعد از اســتراحتی یک هفته ای مجدد وارد 
اردوهــای تمرینی خواهیم شــد تــا خود را 
آماده مســابقات پیش رو کنیــم و در دو ماه 
باقی مانــده به حداکثر آمادگی برســیم. این 

نخستین بار است که من قرار اســت در بازی های کشورهای 
اســلامی حضور پیدا کنم و این امر انگیزه من را بســیار زیاد 

کرده تا بهترین عملکرد را داشته باشم.
آلما: مــن نیز بــرای نخســتین بار قرار اســت حضور در 
بازی های کشورهای اســلامی را تجربه کنم و تصور می کنم 
بــا توجه به آمادگــی فعلی که داریم و فرصــت کافی برای 
تکمیل کردن پروســه آمادگی می توانیم قــول مدال بدهیم. 
قطعا هر ورزشــکاری دوســت دارد از مســابقاتی که در آن 
شــرکت می کند با مدال بازگردد و برای من هم هدف نهایی 

همین خواهد بود.
از رقبای خود در بازی های کشــورهای اسلامی شناخت   �

کافی دارید؟

غزاله: بیشــتر وزنه بردارانی که در بازی های کشــورهای 
اســلامی حاضر می شــوند همــان نفراتی هســتند که ما 
در رقابت هــای آســیایی و گاهی در رقابت هــای جهانی با 
آنها روبه رو می شــویم. وزنه بردارانی از کشــورهایی مانند 
ازبکستان، قزاقستان و... که شــناخت خوبی نسبت به آنها 
داریم و همراه با کادر فنی تیم ملی و مربیان عملکردشان را 
آنالیز کردیم. به طورکلی این دومین باری است که قرار است 
دختران وزنه بردار در بازی های کشــورهای اسلامی حاضر 
شــوند و این برای ما بستر خوبی است که بتوانیم شایستگی 
خود را نشان دهیم و از اعتماد کمیته ملی المپیک با کسب 
مدال های رنگارنگ تشــکر و تقدیر کنیم. هدف ما این است 
که با پشــت سر گذاشتن موفق مسابقات انتخابی جزء افراد 

اعزامی باشیم.
 الهام حســینی مربی فعلی تیم ملی که   �

به تازگی در جایگاه ســرمربی به شما کمک 
می کنند، چقدر در روند آماده ســازی شــما 

مؤثر بوده است؟
ریحانه: از آنجایی که الهام حسینی پیش 
از ایــن عضوی از تیم ملــی بودند و در کنار 
ما تمریــن می کردند و به نوعــی هم تیمی 
بودیم و حالا سرمربی تیم هستند، کارکردن 
با او برایمان بسیار لذت بخش است. به این 
دلیل که او درک بســیار خوبی از مشــکلات 
ما بــه عنــوان اعضای تیــم ملــی دارد و 
شناخت خوبی نیز داشــته و این صمیمیت 
بین اعضای تیم بســیار کمک کننده اســت. 
امیدوارم با کسب نتایج خوب در رویدادهایی 
که پیش رو داریم بتوانیم زحماتی را که برای 

ما می کشند، جبران کنیم.
آلما: همان طورکه ریحانه اشاره کرد به 
دلیل اینکــه زمانی با مربی مــان هم تیمی 
بودیم یــک درک متقابل و عالــی در اردو 
مفید  بســیار  که می تواند  حکم فرماســت 

باشد.
غزاله: اینکه مربی امروز ما تا همین چند 
وقت قبل به عنــوان عضوی از تیم ملی به 
میدان می رفته، ســختی کشیده، تلاش کرده 
و مــدال آور تیم ملی محســوب می شــده 
می توانــد برای مــا مفید باشــد، چراکه او 
می توانــد تجربیات خــودش را در اختیار ما 
قرار دهد و این موجب می شود ما چند قدم 
به جلو پیش برویــم. او در این مدت تلاش 
کــرده تمامی کم و کســری های موجود در 
اردو را رفــع کند و در عین جدیت و مدیریت 
خوب، همدلی و تعامل خوبی در اردو ایجاد 

کرده است.

در دل اردوی تمرینی پایانی پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی 
جوانان و نوجوانان جهان که به میزبانی کشــور پرو و شــهر لیما 

برگزار می شــود، دختران وزنه بردار تیم ملی زنان ایران، قوی و مصمم و سرشار از 
انگیزه در حال آماده ســازی برای نخستین و البته بزرگ ترین چالش پیش روی خود 
در سال جدید هستند. چالشی در قالب جدالی جهانی که می تواند برای این دختران 
ملی پــوش مدال هایی رنگارنگ به ارمغان آورده و برگــی جدید به تاریخ افتخارات 
ورزش زنان ایران بیفزاید. دخترانی که با تمام توان و انرژی خود نزدیک به ســه ماه 
اســت زیر نظر مربی جوانی که تا همین چند وقت قبل در کنارشان به عنوان عضوی 
از تیم ملی زنان، وزنه می زد و حالا در کســوتی جدید انجام وظیفه می کند، مشغول 
آماده ســازی برای حضور در این رویداد مهم هستند. انگیزه و هدف هرکدام از این 

دختران بالابردن و برافراشته کردن پرچم سه رنگ ایران عزیزمان 
در این نبرد جهانی است. به همین دلیل است که هر حرکت، هر 
جنگی که برای مهار وزنه سنگین و سرد و تصاحب رکوردهای تازه می کنند، نه فقط 
نشــان از قدرت بدنی دارد، بلکه اراده ای پولادین و قلب های سرشار از امیدشان را 
گواهی می دهد. در این مسیر پرفراز و نشیب و پیش از آنکه این نبرد حساس جهانی 
آغاز شود، با این دختران و سرمربی شان به گفت وگو نشستیم تا از آرزوها، اهداف و 
پیش بینی هایشان برای مسابقات جهانی پرو بشنویم. سه ملی پوش ایران که نماینده 
جامعه زنان ورزشــکار در این رقابت ها هســتند، در گفت وگو با خبرنگار «شرق»، از 
چالش های تمرینات، هیجان حضور در مسابقات جهانی و تلاش بی وقفه شان برای 

رسیدن به قهرمانی صحبت کردند.

پرتو جغتایی

رامیــن رضاییان با به ثمر رســاندن پنجاهمیــن گل خود در 
تاریخ لیگ برتر بار دیگر نشــان داد  فراتر از یک مدافع معمولی 
عمل می کنــد. او که در تیم های مختلفی چــون صبا، راه آهن، 
پرسپولیس، سپاهان و حالا استقلال بازی کرده، با آمار درخشان 
۵۰ گل و ۳۷ پاس گل در ۲۸۶ مســابقه، عملا نقش یک هافبک 
هجومــی را در ترکیــب تیم هایــش ایفا کرده اســت. اولین گل 
رضاییــان در لیگ برتر به فصل نهم و دیدار صبا برابر اســتقلال 
اهــواز بازمی گــردد و او حالا بــا عبور از بازیکنانــی چون جواد 
کاظمیان، مهدی ترابی و عیسی آل کثیر، جایگاه ویژه ای در جدول 
گل زنان لیگ برتر در بین مدافعان پیدا کرده اســت. جالب اینکه 
رضاییان بیشترین گل های خود را مقابل تیم پیکان و دروازه بانی 
چون محسن فروزان زده است. او پنج گل برابر این تیم ثبت کرده 
و فروزان نیز پنج بار برابر ضربات رضاییان تســلیم شــده است. 
در کنار اینها، اســتقلال، تراکتور، ملوان و ذوب آهن هم چهار بار 
مقابل گل های رضاییان تســلیم شــده اند. از نظر نحوه گل زنی، 
رضاییان عملکرد متنوعی داشته؛ او ۹ گل با ضربه سر، سه گل با 

پای چپ، هشــت گل از روی ضربات آزاد و ۱۳ گل از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رسانده است. با وجود چنین آماری، استقلال برای 
فصل آینده تصمیم گرفته ستون سمت راست خط دفاعی خود 
را با حفظ رضاییان مستحکم نگه دارد. در برنامه جدید مدیران 
آبی ها برای لیگ بیست وپنجم، تغییرات عمده ای در قلب دفاعی 
ایجاد خواهد شد، اما سمت راست همچنان در اختیار رضاییان 
و صالح حردانی باقی می ماند. این تصمیم نشان دهنده اعتماد 
کامل استقلال به تجربه، قدرت هجومی و توان بالای این مدافع 

متفاوت است.
در ســوی دیگر، پــروژه بازســازی دفاع اســتقلال با جذب 
احتمالی بازیکنانی مانند محمد دانشــگر، محمدمهدی زارع و 
عارف غلامی دنبال خواهد شــد. عثمان اندونگ و عارف آقاسی 
هم گزینه های دیگری هســتند که آبی ها برای تقویت قلب خط 
دفاعی در نظر دارند. به نظر می رســد اســتقلال فصل آینده با 
ترکیبی تازه و ساختاری محکم تر وارد مسابقات شود؛ ترکیبی که 

ستون اصلی آن، همچنان رامین رضاییان خواهد بود.

رامین؛ مدافعی با آمار یک ستاره هجومی

گفت و گوی «شرق» با پولادزنان ایران  در آستانه اعزام به مسابقات قهرمانی ۲۰۲۵ جهان
رکوردهای امیدبخش و مدال هایی که در دسترس است

خبر
الهام حسینی، ســرمربی تیم ملی وزنه برداری زنان ایران در ادامه این گفت وگو به جمع 
ما پیوســت و درباره وضعیت اردو و شرایطی که پیش روی تیم ملی در آستانه مسابقات 
جهانی اســت، توضیــح داد. او درباره مســابقات جهانی پیــش رو و اینکه فاکتورهایش 
برای انتخاب این ســه نفر چه بوده؟ پاســخ داد:«ما از اواخر بهمن سال گذشته اردوهای 
آماده ســازی تیم ملی را آغاز کردیم. آن زمان ملی پوشــان با آمادگی حدودا ۷۵ درصدی 
وارد اردو شدند. نفرات را رصد کردیم و اساس بر این بود که با بررسی وضعیت ملی پوشان 
و مشورت با کمیته فنی فدراســیون، اعزام به این مسابقات رویکردی کیفی داشته باشد. 
در واقع تصمیم بر این شــد نفراتی به مسابقات جهانی اعزام شوند که با درصد آمادگی 
بیشتر بتوانند شانس بیشــتری برای کسب مدال داشته باشند. یک رکوردگیری رسمی ۱۶ 
فروردین برگزار و شــرایط را کاملا دقیق بررســی کردیم. با این رویکرد در نهایت این ســه 
نفر که رکوردهایشــان به مدال آوری نزدیک تر بود انتخاب شــدند تا در مسابقات جهانی 
تیم ملی را همراهی کنند». در حالی که مســابقات ســیزدهم ماه جاری آغاز می شــود، 
سرمربی تیم ملی درباره میزان آمادگی شاگردانش توضیح داد: «طبق برنامه پیش رفتیم 
و با نهایت آمادگی قرار اســت در مسابقات حضور داشته باشیم. مشکل اصلی مسافت 
طولانی ســفر و تفاوت ســاعت کشور میزبان با ایران اســت که برای بهترشدن وضعیت 
چند روز زودتر به آغاز مســابقات راهی می شویم تا بدن های ورزشکاران به شرایط جدید 
عادت کرده و روی عملکردشــان تأثیر منفــی ایجاد نکند». ارزیابی 
الهام حسینی از حریفان این گونه است: «ما استارت لیست اولیه 
و لیســت نهایی رقبا را بررســی کردیم و با توجه به بررسی  
افراد و رکوردهایشــان متوجه شــدیم که تقریبا از ۹۰ درصد 
حریفان شناخت کامل و دقیقی داریم. حریفانی از کشورهای 
آمریــکا، کره جنوبی، کلمبیا، کشــور میزبــان و اوکراین 
که همگی باتجربه و قدرتمند هســتند. اعضای تیم ما 
نیــز وزنه برداران بی تجربه ای نیســتند و چند میدان 
بین المللی داشــته اند. تمام هدف ما این است که 
این نفرات بتوانند در مسابقات نیز مانند تمرینات 
وزنه های خوبی بزنند و به مدال دســت پیدا 
کنند. ما به اعضای تیم امیــد زیادی داریم که 

دست پر برگردند».

به درخشش نفراتم امیدوارم حسینی: 

روی عادت کرده و
الهام حسینی از

و لیســت نه
افراد و رکور
حریفان شنا
آمریــک
که هم
نیــ
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